

Kehtna Põhikooli hoolekogu koosolek 05. veebruar 2025

Koosoleku algus: 18.00, lõpp 19.00

Koosoleku juhataja: Evelin Saare

Koosoleku protokollija: Reelika Hlevnjuk

Koosolekul osalesid: Edda Rei, Reelika Toome, Evelin Saare, Enar Karuoja, Mari Lõugas, Eline Villig, Kersti mäevälja, Maret Salumäe, Janne Johkem, Reelika Hlevnjuk, Siilas Kask, Argo Tamme

Päevakord:

1. Õppejuhi tutvustus
2. Arengukava
3. Küsimused

1. Õppejuht

Kehtna Põhikoolis alustas 03.02.2025 tööd uus õppejuht Eline Villig, kes on põhikooliga olnud seotud varasemalt lapsevanemana ja ka kooli hoolekogu liikmena. Eline on varasemalt haridussüsteemis töötanud ja omab ka õppejuhi tööks vajalikku haridust.

Janne Johkem küsib, et kauaks on plaan ka jääda, mille peale Eline vastab, et ei tulnud vaatama, vaid ikka jääma – eks aeg näitab.

Hoolekogu otsustas, et üldised küsimused võetakse vahele ja lõpetab koolijuht arengukava tutvustamisega.

2. Muud küsimused

Janne Johkem tuletab meelde eelmisel kohtumisel laual olnud teema seoses suusaradadega staadionil.

Enar Karuoja on aastaid rääkinud, et suusarajad ei tohi olla staadionil, kuid muutust ei ole. Kui lõpuks tuleb talv, kes kontrollib ja vastutab?

Direktor võtab koolijuhina vastutuse ja tegeleb sellega, kinnitab et räägib rajameistriga.

Enar karuoja juhib hoolekogu tähelepanu pikalt muutmata kooli kordadele, mis vajaksid hoolekogus läbi arutamist ja värskendamist – liikmed nõustused.

Pahameelt avaldati tõsiasi üle, et koolis liigub info enne kõikidele lastevanematele ja hoolekogu on teadmatuses – info liikumine paluti üle vaadata ja enne avalikustamist võiks nupuke ka hoolekogule tulla. Pahameelt tekitas eelkõige uue õppejuhi tulekut puudutav info seisak.

Maret Salumäe lubas saata hoolekogu liikmetele abistavat materjali, kuidas hoolekogu paremini toimima saada.

Enar Karuoja juhtis tähelepanu koolimaja ümbruses (maja ees) olevatele veerennidele, tekkis küsimus, kas eakamad inimesed pole kurtnud ja neile otsa komistanud – koolijuht lubas, et uue õppeaasta alguseks on sellised vead parandatud.

Evelin Saare muretseb, et vahetundi lõpetav koolikell ei kostu võimlasse, kus lastel lubatakse vahetundide ajal pallimänge harrastada. Õpetajad ja koolijuht on probleemist teadlikud ja püütakse leida lahendus, et koolikell ka võimlasse kostuks. Hetkel lõpetab vahetunni korrapidaja õpetaja, kes õpilaste tähelepanu koolikellale juhib.

Evelin Saare küsib, kas suusamaja lukustatakse? Koolijuht pole kursis ja võtab küsimuse teadmiseks.

Evelin Saare tõstatab küsimuse telefonide kasutamise kohta. Lastevanematele on soovitatud laste telefonikasutamise aega piirata, samas on ka tundides vaja teinekord telefoni kasutada, kuidas käituda? Kas koolil pole tahvelarvuteid, mida tundides saaks kasutada? Õpetaja Edda Rei vastab, et tõesti on tema tundides mõnikord vaja lastel midagi internetist otsida ja ise lahendusi leida, selgitab, et seda ei pea iga laps tegema oma telefonis ja pigem oodatakse rühmatööd, et telefoni puudumise (võimaluse puudumise) taha õppetöös osalemine ei jää. Koolil on olemas ka mõned tahvlid, aga kogu klassile ei jagu.

3. Arengukava

Arengukava käis hariduskomisjonis esitlemisel, ei kinnitatud, tehti ettepanekuid muutmiseks. Koolijuht koos õpetajatega on arengukava täiustanud ja teeb sellest ülevaate.

Siilas Kask juhib esiteks tähelepanu, et arengukava ei käsitle seadusest tulenevat ega seda, mis kirjas juba õppekavas.

Hoolekogu poolt soovitati visioon lahti kirjutada.

Lisada arengukava juurde üldtööplaani koos ajakava ja vastutajatega.

Lisada võiks ka punkti: Kool ja kogukond – kool kui kogukonna süda, arendada seda teemat.

Koolijuht kuulab ettepanekuid ära ja töö arengukavaga jätkub.

Lõpuks rääkis Siilas Kask, et 19.03.2025 toimub Kehtna Põhikoolis inseneeria päev, kuhu on oodata teiste koolide õpilasi ja huvitavaid tutvustusi inseneeria valdkonnast – täpsem info tuleb jooksvalt.

Koostööd tehakse ka Tallinna Ülikooliga.

Järgmine hoolekogu koosolek toimub arengukava valmimise järgselt, kuupäev täpsustamisel.

Koosoleku juhataja:

Evelin Saare

/allkirjastatud digitaalselt /

digitaalselt/

Protokollija:

Reelika Hlevnjuk

/allkirjastatud